[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

48-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие мясоперерабатывающей промышленности и в связи с профессиональным праздником Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
- Волыхину Светлану Евгеньевну, бухгалтера по производству АО "Мясопродукты".
1.2. За многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность:

- Перекопай Светлану Ивановну, ветерана Печорского рыбокомбината.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                           О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

23 ноября 2017 года

№ 459-р